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Keskusosuuskunta Oulun Seudun Sähkön  

jäsenalennuksen ehdot 
 

Keskusosuuskunta Oulun Seudun Sähkön (”Oulun Seudun Sähkö”) jäsenosuuskuntien henkilöjäsenet saavat 

jäsenalennusta Oulun Seudun Sähkön toimialueella sijaitsevaan käyttöpaikkaansa Oomi Oy:ltä ostamastaan 

sähköenergiasta, Oulun Seudun Sähkön kaukolämpöenergiasta sekä Oulun Seudun Sähkö Kuitu Oy:n ja sen 

tytäryhtiöiden laajakaistapalvelun kuukausimaksusta.  

Sähköosuuskuntien jäseneksi liittyminen 

Sähköosuuskuntien jäseneksi voivat liittyä ne henkilöasiakkaat, joilla on sähkön- tai lämmönkäyttöpaikka 

Oulun Seudun Sähkön jakelualueella.  Jäseneksi voi liittyä täyttämällä jäsenhakemuksen nettisivulla oss.fi. 

Jäsenyyden alkaminen 

Jäsenyys ja oikeus Oulun Seudun Sähkön jäsenalennukseen alkaa, kun jäsenhakemus on käsitelty ja 

hyväksytty jäsentieto on syötetty Oulun Seudun Sähkön ylläpitämään järjestelmään. Samassa yhteydessä 

laskutetaan kertaluonteinen osuusmaksu 20 euroa. 

Jäsenalennuksen määräytyminen 

Kulloinkin voimassa olevan jäsenalennuksen määrän ja laskentaperusteen päättää aina Oulun Seudun 

Sähkö. Jäsenalennus voi vaihdella asiakkaan sopimuksen voimassaoloaikana kaikissa sopimustyypeissä, 

mukaan lukien määräaikaiset sopimukset.  

Jäsenalennuksen edellytyksenä on, että sopimukset ovat jäsenen nimissä (sähkö, lämpö ja valokuitu). 

Oulun Seudun Sähkön kulloinkin voimassa oleva jäsenalennus on aina määräävä. Mikäli Oomi Oy:n, Oulun 

Seudun Sähkön, Oulun Seudun Sähkö Kuitu Oy:n tai sen tytäryhtiöiden ja asiakkaan välisessä 

asiakassopimuksessa jäsenalennuksen määrä on virheellisesti määritetty, noudatetaan Oulun Seudun 

Sähkön kulloinkin voimassa olevaa jäsenalennusta. 

Kulloinkin voimassa olevan jäsenalennus ja jäsenalennusten muutoksista on ilmoitettu osoitteessa:  

https://www.oss.fi/yritys/oulun-seudun-sahko/jasenedut.html 

Jäsenalennuksen päättyminen 

Jäsenyys ja siten myös oikeus jäsenalennukseen päättyy, jos asiakkaalla ei ole sähkön- tai 

lämmönkäyttöpaikkaa Oulun Seudun Sähkön verkkoalueella tai hän itse irtisanoo jäsenyyden.  

Jäsenyys päättyy myös jäsenen kuoltua, jolloin jäsenmaksu palautetaan kuolinpesälle. Pyydettäessä 

jäsenyys voidaan siirtää leskelle. 

Jäsenyyden irtisanomisesta ilmoitetaan kirjeitse. 

Asiakkaan tietojen käsittely 

Liittyessään sähköosuuskunnan jäseneksi asiakas hyväksyy tietojensa käsittelyn Oulun Seudun Sähkön 

tietosuojakäytännön mukaisesti. 

https://www.oss.fi/yritys/oulun-seudun-sahko/jasenedut.html

